
UCHWAŁA NR XXXIV/235/2013
BURMISTRZA MIASTA MSZANA DOLNA

z dnia 18 lutego 2013 r.

w sprawie w sprawie: zmiany Uchwały nr XXXII/225/2012 Rady Miasta Mszana Dolna z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie: wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości, w tym terminów i miejsca składania deklaracji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391) oraz art. 4 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197 poz. 1172 z późn. 
zm) Rada Miasta Mszana Dolna uchwala co następuje: 

§ 1. W §2 w pkt 1 Uchwały nr XXXII/225/2012 Rady Miasta Mszana Dolna z dnia 28 grudnia 2012r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości, w tym terminów i miejsca składania deklaracji, datę „15 marca 2013rok” zastępuje się 
„15 maja 2013 rok” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Id: HCDPV-HRGJG-JYNXX-JXFLQ-DEJPL. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




